令和３年４月１４日

保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校長

神 谷 勝 治

地域訪問実施のご案内

春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうご
ざいます。
さて、本年度も下記のとおり本校職員が地域を訪問して、校区の様子を確認し、今後

の指導に役立てていきたいと思います。
従いまして、各家庭への個別訪問は行いません。個別のご相談は直接学校で対応いた

します。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

□ 日 程 ５月６日（木）、７日（金）１４：３０～

５月６日（木） 丸山方面、天神・松本町方面（余坂・ハイタウンを含む）

５月７日（金） 北･西･東古券方面、内田方面

※ただし、各学級の児童の在籍状況によって変更いたします。

□ 目 的

・ 緊急時等の対応のため、各家庭の位置を把握いたします。
・ 地域の実態や通学路等の様子を把握し、幅広い視野で犬山北小学校の教育活動に
役立てます。

□ 児童の下校について

・ 特別日課で５時間目の授業終了後、１４時０５分に一斉下校をします。

□ その他

・ 各担任とのお子様に関しての懇談を希望される場合は、担任にご連絡ください。

日時の調整を行います。